



znak: D25C/251/N/10-18rj/19

Wejherowo, dnia 24.04.2019 r.

D.25C/250/ 219 /2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU NA POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOCHIRURGII DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/251/N/10-18rj/19**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do zadania nr 1 - ZESTAW DO DRENAŻU KLATKI PIERSIOWEJ

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ dopuści do przetargu zestawu do drenażu klatki piersiowej o następujących parametrach technicznych:

Sterylnego wielofunkcyjnego trzykomorowego zestawu do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z jednym drenem łączącym – Compact. Komora kolekcyjna o pojemności 2100 ml wyskalowana, z precyzyjną podziałką w zakresie małych objętości ewakuowanej treści co 1ml do 100ml, co 2 do 210ml i co 10 do 2100ml. Drenaż wyposażony w wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania z barwnikiem, samouszczelniającym portem igłowym. Wydzielona i wyskalowana zastawka podwodna z zastawką zabezpieczającą przed utratą uszczelnienia podwodnego w przypadku wysokiego ujemnego ciśnienia w jamie opłucnej w zakresie od -5 do -20cm H₂O. Pracujący bezgłośnie. Mechaniczna zastawka odbarczająca zabezpieczająca przed wzrostami ciśnienia w kierunku dodatnim. Możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu. Monitor przecieku powietrza z podziałką od 1 do 5. Dysze zabezpieczające przed rozlaniem się płynów między komorami, możliwość podjęcia prawidłowej pracy po przewróceniu się drenażu. Dzięki posiadaniu dwóch zastawek zlokalizowanych wewnątrz drenażu, jedna w komorze zastawki wodnej, a druga w komorze kolekcyjnej, drenaż posiada możliwość położenia go w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodując wymieszania roztworów wewnątrz komór. Membranowy port dostępowy do zastawki podwodnej, umożliwiający łatwą i aseptyczną korektę poziomu płynu. W zestawie fiolka z wodą sterylną o pojemności 45ml do wypełnienia zastawki wodnej. Zestaw wyposażony w kłamerkę zaciskową na drenie, umożliwiający szybki i łatwy dostęp do pobrania próbki płynu do badań. Półprzezroczysty elastyczny dren, nie zawierający lateksu, umożliwiający zlokalizowanie zalegającej treści. Dren schodkowy, nie wymagający korzystania z łączników, wyposażony w nasadkę zabezpieczającą dren przed utratą sterylności. Dren wyposażony w spiralną ochronę przed załamaniem drenu łączącego, również bezlateksową. Drenaż o budowie kompaktowej, posiadający zarówno stabilną wysuwaną podstawkę do postawienia na podłodze, całkowicie odporna na zamoczenie, jak również system wielopozycyjnych wieszaków schowanych w dużej ułatwiającej transport rączce umożliwiającej zawieszenie drenażu z każdej strony łóżka pacjenta, w opakowaniu zbiorczym 6 szt. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE NR 1 - ZESTAW DO DRENAŻU KLATKI PIERSIOWEJ

Prosimy zamawiającego o odpowiedź czy oczekuje Drenażu posiadającego cztery wydzielone komory: na wydzielinę poj. 2500 ml, suchą - regulacji siły ssania (regulacja mechaniczna), ciągłego bezpośredniego odczytu/pomiaru efektywnego ciśnienia śródopłucnowego, zastawki podwodnej. Posiadający automatyczną zastawkę odbarczającą zabezpieczającą przed wzrostem ciśnienia w kierunku dodatnim w jamach drenowych. Posiadający manualną zastawkę odbarczającą zbyt wysokiego ciśnienia w jamie opłucnej. Posiadający podziałkę w komorze korekcyjnej w zakresie małych objętości ewakuowanej treści (co 5 ml lub mniej, do objętości wydzieliny 200-300 ml). Komora zawiera barwnik umożliwiający łatwy odczyt poziomu płynów. Wyposażony w

znak: D25C/251/N/10-18rj/19

bezigłowe porty dostępne do komory zastawki wodnej oraz korekcyjnej. Zestaw jest aktywny nawet w przypadku awarii próżni. Zestaw umożliwia szybką zmianę wartości podciśnienia /siły ssania. Zestaw zaopatrzone w uchwyty i podstawkę odporne na zamoczenia z możliwością zawieszenia na łożku lub postawieniu na podłodze, przezierny - czytelny z każdej strony. Zestaw sterylny, prosty w otwieraniu i obsłudze - możliwość sterylnej podaży na stół operacyjny. Bezgłośna praca zestawu. Wyrób medyczny jednorazowy, sterylny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania zestawu do drenażu klatki piersiowej odpowiadającego funkcyjnie przynajmniej trzykomorowemu. Pozostałe wymagania zgodnie ze SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy załącznika nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca jest zobowiązany w terminie 3 dni od dnia przekazania lub zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, złożyć stosowne oświadczenie, związane z wykazaniem braku podstaw do wykluczenia na mocy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Przepisy ustawy nie regulują w tym zakresie samodzielnego składania przedmiotowych oświadczeń przez Wykonawcę do oferty. Niemniej jednak na podstawie opinii Urzędu Zamówień Publicznych należy stwierdzić, iż „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. **Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.**”

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 1, wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do drenażu klatki piersiowej z mokrą komorą ssania, która bulgocze oraz specjalną zatyczką nasadzaną na wejście komory podciśnienia służącą do przyciszenia odgłosu bulgotania?

Prosimy o wyrażenie zgody.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

znak: D25C/251/N/10-18rj/19

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr *Monika Klause*